
VIG. 5 04/06/2014 DE MICHELE ANNAMARIA

VIG. 5 05/06/2014 DIENG SERIGNE CHEIK

VIG. 5 05/06/2014 MBAYE ALIOUNE

VIG. 5 06/06/2014 R.C.E B. GROUP SRL

VIG. 5 06/06/2014 RZAREWSKI HENRYK

VIG. 1 09/06/2014 G&S COSTRUZIONI SNC

VIG.2 10/06/2014 BOST GROUP SRL

VIG.2 13/06/2014 COMPLESSO BANDISTICO Fagagna

VIG.2 13/06/2014 MARTINIS MONICA - NUOVA MERCERIA

VIG. 1 13/06/2014 D'AGARO SRL

VIG. 5 19/06/2014 BURELLI SONIA

VIG. 4 23/06/2014 Q.A.

VIG. 1 25/06/2014 SIRTI SPA

VIG. 5 25/06/2014 GUTIERREZ SANTOS V.

VIG. 4 27/06/2014 P.V.

VIG. 4 27/06/2014 B.T.

VIG. 5 30/06/2014 BERTUZZI BRUNO/PILOSIO SILVANO

VIG. 5 30/06/2014 MISTER JEK SAS

VIG. 5 30/06/2014 JI DAYI

VIG. 4 30/06/2014 Z.A.
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CODICE DATA DI ARRIVO MITTENTE



RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 03/07/2014

RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 04/07/2014

RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 04/07/2014

RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 05/07/2014

RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 05/07/2014

RICH. MODIFICA VIABILITA' PER CANTIERI 24/06/2014

DOMANDA INSTALLAZIONE CARTELLI PUBBLICITARI 09/07/2014

DOMANDA INSTALLAZIONE CARTELLI PUBBLICITARI 12/07/2014

DOMANDA INSTALLAZIONE CARTELLI PUBBLICITARI 12/07/2014

RICH. MODIFICA VIABILITA' PER CANTIERI 28/06/2014

RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 18/07/2014

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 08/07/2014

RICH. MODIFICA VIABILITA' PER CANTIERI 10/07/2014

RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 24/07/2014

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 12/07/2014

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 12/07/2014

RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 30/07/2014

RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 30/07/2014

RICH. OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 30/07/2014

RICH. CONTRASSEGNO INVALIDI 15/07/2014

TERMINE PER 

RISPOSTA
OGGETTO



27/06/2014 SI

06/06/2014 SI

06/06/2014 SI

11/06/2014

06/072014

13/06/2014 SI

17/06/2014 SI

18/06/2014 SI

20/06/2014 SI

23/06/2014 SI

24/06/2014 SI

26/06/2014

30/06/2014 SI

30/06/2014 SI

02/07/2014 SI

18/07/2014 SI

02/07/2014

30/06/2014 SI

DATA DELLA 

RISPOSTA

DATA 

INTEGRAZIONI

NUOVO 

TERMINE 

DATA 

RISPOSTA

TERMINE 

RISPETTATO 
ISTRUTTORE



RESPINTA PER MANCANZA DI REQUISITI

NON PERTINENTE INTERESSA MORUZZO

NON PERTINENTE INTERESSA MORUZZO

NOTE gg


